
obo^dò]p - ■ ● ^

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNÍM N'’ü 1.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01. CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n" 0604001/2022

Modalidade; Pregão Eletrônico n° 025/2022

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para eventual, fiiuira  e parcelada aquisição de equipamentos c

suprimentos de informática em geral, para atender as necessidades das Secretarias Municipais no

Município de Buriticupu - MA.

PROPOSTA DE PREÇOS FINAE:

COMERCIAL FERROPLASTMA
LTDA

CNPJ: 05.592.219/0001-40

BURITICUPU - MA, cm 25 de maio dc 2022.



COMERCIAL

ií
tií)

mmM
isakiivi
Um novo estilo em atendimento

ANEXO IV

MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO N“ 025/2022

Tendo examinado minuciosaineníe as normas especificas do Pregão Eletrônico n." 025/2022, cujo objeto é o

Registro de pret;os para eventual, tlitura e parcelada aquisição de equipamentos e suprimentos de informática

em geral, para atender as necessidades das Secretarias Municipais no Município de Buriticupu - MA, conforme
as especificações constantes do Anexo 1 do Bdiial  - 1'enno de Referência, e após tomar conhecimento de todas

as condições lá estabelecidas, passamos a formular a seguinte proposta:

I. Proponente:

Razão Social: COMERCIAL FERROPLASTMA L I DA

CNPJ; 05.592.2j9/000i-40

Endereço: Rua Israel, 01 - Loja 03 - Jardim Sâo Cristovão - Sào Luís - Maranhão

VALOR TOTALDA PROPOSTA - R$ 37,392,00 (trinta e sete mil, trezentos e noventa e dois reais)

C ÒTA eIxCLÜSÍVa - Em atendimento ao disposto no artigo 4è, í. da l.ei Federal n” I ̂ /2006 com redação dada pela Lei

Conrpl^nefitar n® 147, de 07 de agosto de 2014 e alterações posteriores, todos os itens cujo valor total seja de até RS
80.000,00 (Oúema mil reais), serão destinados exclusivamente à participação de MICROEMPRESAS - ME e EMPRESAS

DE PEQUENO PORTE-EPP ^
DESCRIÇÃO DO PRODUTOSITEM MARCA UNIDADE QÜANT. V. UNIT V.TOTAL

14 HD interno sala de itb -padrão: sata IH UnidadeWD 123 R$ 304,00 RS 37.392,00

VALOR TOTALDA PROPOSTA - RS 37.392,00 (tríota e sete mil, trezentos e noventa e dms

reais)
R$ 37392,00

2. Declaro que nos preços indicados na planilha de preços acima, estão üicluidos todos os citôtos. benefícios,

encargos, tributos e demais contribuições pertinentes.

3. Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os produtos serão fornecidos de acorck) com

as condições estabelecidas neste Editai e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus tennos.

4. O prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura, confonne previsto

no preâmbulo do Edital do Pregão Eletrônico n®. 025/2022

5. Declaro que entregaremos os produtos licitados no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados do
recebimento da Ordem de Fornecimento.

6. Declaro que providenciaremos a substituição do(s) produio(s) rejeitado(s) no todo ou em parte pela

contratante, na hipótese de não conformidade com as especificações exigidas no Anexo 1 - Termo de

Referência, quando do seu recebimento provisório, no prazo de até de 02 (dois) dias úteis, contados a partir da

notificação oficial feita j^lo gesíor/fí«:al da contratação, sem qualquer custo para a Contratante.

ChPJ:: a&^:219/0(H)1>4O
Rua



t

Bí-]7-:yTír',' 'd; i
P'’OC.COMERCIAL P22F(s.
Rub.r*lUl! lílilt

Um novo estilo em atendimento

1. Informamos, desde já, que, caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, os pagamentos deverão ser
creditados à CONTA CORRENTE 27598-0., AGÊNCIA 2I2I-0.  , BANCO DO BRADESCO n° 237 .

em nome de COMERCIAL FERROPLASTMA LTDA

Infonnamos que o Representante que assinaiá o(s) futuro(s) Conirato(s), será o Si^.LINDALVA NEVES

MARTINS , Portador do RG 083876097-0.. e CPF n° 494.195.443-20 , com residência na Rua Epilácio

Cafeteira, Quadra 193, n° 14 - Jardim São Crislovào - Sâo Luís - Maranhão.

8.

São Luís (MA), 25 DE MAIO DE 2022.

LLMJALVA .SI-VFS M.ARl INS

Sf)CIO.’ADMIKlSTRAlX>K.ík

8CÍ: B8.Í876097JJ

CPF: 4'M1»544V20

1

||

in
IJ

I
r.

\kMAAssinado de forma digital por UNDALVA
NEVES MARTINS:49419544320
DN: c=BR, o=lCP-Brasil, ou=AC CERTIFICA
MlNASv5,ou=10S34987000188, '
ou=Presencial, oii=CertifÍcado PF Al.
cn=:UNDALVA NEVES MARTINS:49419S44320
Dados; 2022.05.25 09:06:13-0300'

UNDALVA NEVES

MARTINS:4941954

4320

iHKüPl

%feves
. Proprietária

t4- 'r '

'  ■/7* -

1 ■-y. .fh', -ir!; ..'-'i» ●

\


